
      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Άγιος Νικόλαος, 9 Μαρτίου 2020  

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ    Αρ. Απόφ. 52 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ       
ΔΗΜΟΥ  ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 
 

ΘΕΜΑ: Ορισμός υπαλλήλου στους ρόλους “Χρήστης Φορέα ΜΔ” και “Χρήστη ΠΟΥ ΟΤΑ” στο 
νέο Πληροφοριακό Σύστημα υποβολής Εκθέσεων Απλήρωτων και Ληξιπρόθεσμων Οφειλών και 
του Κύριου Δείκτη Επιδόσεων Πληρωμών (KPI) για το ΝΠΔΔ ΠΑΟΔΑΝ 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο Πρόεδρος του Π.Α.Ο.Δ.Α.Ν. 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, παρ. 1, περ. δ’ του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 
τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Το αριθμ. πρωτ. οικ. 2/4250/ΔΠΓΚ/14-01-2020 έγγραφό του Γενικού Λογιστήριου του 
Κράτους του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα «Λειτουργία νέου πληροφοριακού 
συστήματος» 

3. Το αριθμ. πρωτ. 11637/20-02-2020 έγγραφό του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα 
«Έναρξη παραγωγικής λειτουργίας νέου πληροφοριακού συστήματος υποβολής 
Συνόψεων του Μητρώου Δεσμεύσεων (ΜΔ), Εκθέσεων Απλήρωτων και 
Λιξηπρόθεσμων Οφειλών και Κύριου Δείκτη Επιδόσεων (ΚΡΙ)» 

4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες ορισμού υπαλλήλου στους ρόλους “Χρήστης Φορέα ΜΔ” και 
“Χρήστη ΠΟΥ ΟΤΑ” για το ΝΠΔΔ ΠΑΟΔΑΝ στο νέο Πληροφοριακό Σύστημα υποβολής 
Εκθέσεων Απλήρωτων και Ληξιπρόθεσμων Οφειλών και του Κύριου Δείκτη Επιδόσεων 
Πληρωμών (KPI) της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων. 

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του ΝΠΔΔ ΠΑΟΔΑΝ. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

Ορίζουμε ως υπάλληλο στους ρόλους “Χρήστης Φορέα ΜΔ” και “Χρήστη ΠΟΥ ΟΤΑ” για το 
ΝΠΔΔ ΠΑΟΔΑΝ στο νέο Πληροφοριακό Σύστημα υποβολής Εκθέσεων Απλήρωτων και 
Ληξιπρόθεσμων Οφειλών και του Κύριου Δείκτη Επιδόσεων Πληρωμών (KPI) της Γενικής 
Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων, για τις ανάγκες του ΝΠΔΔ ΠΑΟΔΑΝ, τον 
Προϊστάμενο Οικονομικών Υπηρεσιών, υπάλληλο του ΝΠΔΔ ΠΑΟΔΑΝ Κωνσταντίνο 
Φραγκιαδάκη του Παναγιώτη κλάδου ΔΕ Διοικητικού, με βαθμό Β’. 
 
 
 
 
 
  Ο Πρόεδρος του Π.Α.Ο.Δ.Α.Ν. 

 
 

Ελευθέριος Σ. Ραφαϊλάκης 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
- Ατομικό φάκελο υπαλλήλου 
- Ενδιαφερόμενο υπάλληλο 

ΑΔΑ: 9Υ9ΩΟΚΒΔ-59Ψ


		2020-03-09T15:48:21+0200
	Athens




